In capilulo consules Lanfran cus P i1per, Oger Ventus (3) ab-

(1) Cancelletto col dito: in capitulo. 
(2) Can,reUal-o col dito: p.roprii. 
(3) Cancellato col dito: lau ... . 
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solverunt heredes quondam Boni Vassalli Blanci a Sibilia uxore 
Carbonari e et h eredibus eius de requisicione qua:m faciebat adver 
sus eos de terra Ca!·bunari e quod inde non possint ulterius con
veniri vel inquietari hoc ideo quia cuµi inde lamentacionem fe
cisset sponte sua deslilit. :\[illesimo centesimo quinquagesimo 
sexlo, d~cimo ili e exeunle februa rii, indicione tertia. 

[lo. 5 r. J. XLI\'. 

Raimondo Pictenato fa. dona:io11e ad A migone de ciiria e ai suoi 
frat elli di un credilo verso Raimondo Gaufrccli (21 febbraio 
1166). 

Amigonis de curi a et. frat.rum]. 
" Ianue in operatorio Raì mundi Pictenati. Testibus convocatis 

Bernardo Vitali , Pet.ro Pu .... Gamundio, Enr ico Pensator e, Carço!o 
cl Phllippo de casali Sancli Yasii . Ego Raimundus Piclena(lus con
fiteor) quod. habebam de r ebus Ogerii Baltuad i lb .. cLxnu. mirgo
rensium quas perd idi (1) . In predici a coloni habebam .... de meis 
ibidem .... mirgorensium quas simili ter (2) Baimundus Gaufrecli ab
stulit mi hi , quas dono (3) Amigoni de curia et. frat rihus eius, et iam 
facian t. in (de) quicquid voluerint. ipsi aut cui declerint sine contra
di cione mea meorumque hcred um habea ntque in eis omne ius 
cinod ego h ::ibeo. \fill es imo re11te,.imo quinqnap-es imo sexto, nono 
r.li e exetmlis fehruarii , indicione lercia. 

XLV. 

I cnnsnl i di Ge110va ass0l vnno Gnglirlmo (;alla (la/le dnmande rnn
tro esso proposte da Martino Golia (22 fehh raio 1156). 

Wuiliclmi Gatt.e] . 
In ca pilulo consules Oger Venlt1s, \V. Ruronus, Enricus Au 

rle, Lanfran cus Piper absolveru nt \Yuilielmum Gattam ab Mart.ino 
Golia de sex ta pa rte palmate quam poslulaha t ah eo pro ovio suo, 
laudantes q11ocl 11lleri11 s non poss it. inde conveniri ipse \Vnili elmus 
vel hercde~ e ins ab prcdiclo 'Tarlino vel hercdibu s suis, hoc ideo 
fecerunl quia. cum inde a nte eos lamentacionem fecisset, recorda
tus fuit se iurasse palris sui ordinacion e quod terram illa m ven-

(1) Cancellalo col cl ilo: a. 
(2) Cancellato : perdidi. 
(3) Cancellalo col dito: q. 
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diderat. quod inde non deberet aliquam movere querelam, unde 
cum lamentacione refutar·et laudaverunt ut supra . Millesimo cen
tesimo quinquagesimo sex.lo , octavo die exeunlis februarii, indi
ci ione tercia. 

XLVI. 

I consoli di Genova defin iscono con sentenza le contestazioni per la 
proprietà cli un pezzo di terra tra Gandnlfo de Pasleriis e la 
Chiesa cli San Rufino in Levi ('25 febbraio 1156). 

Gandulfi de Paster iis]. 
Ecclesie Sancti Bufìni de Levi]. 

In pontili capi luli consules Lanfrancus Piper, Enricus A.urie , 
Oger Ventus , \Yuiiielmus Buronus laudaverunt quod Gandulfus 
de Pasleriis han c sex.tam et quadragesimam quintam (1) parLem 
unius petie terre que est in Levi in loco uhi d icitur podium cu i 
coheret ah una parte terra ecrles ie Sancti Rurìni ab alia costa ab 
alia via publi ca, de qua erat contencio inter ipsum Gandulfum et 
ecc lesiam Sancti Rufìni de Levi et hoc habea nl sine con tradiclione 
ipsius ecclesie et omnium pro ipsa ecclesia . Hoc ideo fecel'Lmt quia 
cum incle contentio esset inter ipsum et presbiterum Obertum ec
clesie i llius cum tam de part e sua (2) quam de parte ipsìus Ga n
dulfi presbiter ille incertus existeret cledit sacramentum ipsi Ga.n
du lfo ut sub sacramenti religione tam suam quam ecclesie porcio
nem manifestaret cu~que ig itur sacramento manifestaverit se i 1) 

t erra illa pred ictam porcionem habere laudaverunt ut supra. Mille
sini() centesimo quinc)li agesimo sexto, quinta die exeuntis februa
r ii , indictione lercia. 

Pariter laudanrunt predicle ecclesie sexlam et q itintam deci
mam illius tene sine con tradi cione predicti Gandulrì el h eredum 
eius cl omnium pro eis racionc preclicla. 

XLVII . 

a) Raimondo Piclenado dispone con testamento dei proprii: beni 
(5 m arzo 1156). 

(1) Cancellalo: illius. 
(2) Cancellato co l dito : quarn ecclesie. 
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Ralm und i Pictenadi]. 
• Testcs Arnaldus Tolose, Martinus Peçol , Lombardus Sancii 

Egidi i , Bonus Iohannes Balbus, Bertramis Enmengardus, ) [an fre 
clus dc Cari , Paullus Montis Pesulani. Ego Raimundus Pictenadus 
iudico pro anima mea so! .. xX .. """-'(. inter obsequia .monumenti et 
m issas et pauperes di tri buendos arbitrio Petri fralris mei et Poncii 
de Ilillcri, reH nquo pote lati eorum res •!• <Juas Ye11dan t usque 
annum unum et dim idiu m de precio solvant hospitali Jerosolimi
tani so l .. xx. fra Lernitati ten,pli sol quinquaginta. Illum vcl illam 
dc quo (1) vel qua uxor mea graYida est in stituto m ih i hercdum 
de falcidia et ea sit contentus Yel cont en ta. Cxorem m cam Gui
lielmam inslituo mihi heredem ex om nibus aliis meis boni , 1pre
ler de parte quam habeo in '.\Iartino et Johan ne serYis de qua in 
sliluo mihi heredem Petrum fratrem m eu m , rogans ipsum ut 
u xori mce vel cerio nuncio eius solvat jn pipere vel denariis us
que annum unum et di mi dium libras .x . Omnem robam que 
scri pta est in papiro illo a •!• in feriu s pos il accipere uxor mea 
quanclocumque voluerit et iubeo quod ci solvatur. Corpus m eum 
sepelliri iubeo ad ecclesia m Sancii epulcri. Si hoc mcum testa
m enlum aliqua iuris sollempnilate defìceril vi m cod icillorum au t 
alicnius ultime volunt atis illud obtinere volo .. -\.ctum in hosp icio 
(2) ipsius testatoris, .J\1CLY1. , quinto die inlranlis marci, indicione 
tercia.